龙建安函〔2021〕2号
龙岩市住房和城乡建设局关于举办
“支部建在项目上”党建观摩暨2021年度“安全生产月”系列宣教活动的通知

各有关单位：
定于2021年6月25日举办“支部建在项目上”党建观摩暨2021年度“安全生产月”系列宣教活动，有关事项通知如下：
一、活动时间：2021年6月25日下午15：00-17:30。
二、活动地点：龙岩市新罗区东城侨声·尚品郡项目（侨声影剧院边上）。
三、活动主题：党旗飘在工地上，责任落在岗位上。
四、活动内容：“一中心、一亮点、一长廊”。
一中心：以侨声·尚品郡项目部会议室为中心，以PPT讲座形式，介绍恒亿集团有限公司党支部党建工作成果汇报及企业文化宣传片展播。
一亮点：以侨声·尚品郡售楼部前广场大型背景为亮点，搭建一平台，举行开幕仪式（宣读《致全市建筑业企业的一封信》）；集中学习《生命重于泰山——学习习近平总书记关于安全生产重要论述》电视专题片；举办2021年度龙岩市住建系统“安康杯”知识竞赛活动；播放《2020年全国影响最大的十大安全事故案例解析教育片》，普及安全生产知识。
一长廊：从侨声电影院停车场到侨声·尚品郡项目部会议室人行道设“党建+安全生产”红色长廊（大约300米），集中展示闽西革命历史和恒亿集团有限公司党建文化、安全生产、企业文化等相关内容。
五、参加对象
1.省、市、区住建行政主管部门人员；
2.有关建筑业行业协会人员；
3.受邀建筑施工企业分管党建负责人、分管安全生产负责人等。
六、其他事项
[bookmark: _GoBack]1.各参会人员应于6月25日下午14：30入场签到。请恒亿集团有限公司组织做好活动现场的疫情防控工作，对于扫码后动态“八闽健康码”为绿码且体温正常的观摩人员，方可入场。
2.因本次活动参加人数有限，请龙岩市建筑业协会协助组织建筑企业参加活动，重点邀请全市一级总承包企业及新罗区范围的二级总承包企业，邀请人数控制在100-120人。
3.本次活动将邀请新闻媒体进行全程报道。

龙岩市住房和城乡建设局
2021年6月21日